
Πανεπιςτημιοφπολη, 26504Ρίο www.upatras.gr  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
                                                          
Πάτρα,   16/09/2025 
Αριθμ. Πρωτ.: 76715 

 

΢ΧΟΛΘ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΕΠΙ΢ΣΘΜΩΝ  ΚΑΙ  ΔΙΟΙΚΘ΢Θ΢  ΕΠΙΧΕΙΡΘ΢ΕΩΝ 

ΣΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ΢  ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ 

Μ. Αλεξάνδρου 1—Κουκοφλι Πάτρασ 

Πληροφορίεσ:  Ηαχαροποφλου  Όλγα 

Σηλ.: 2610962870 
 
 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη μιασ (1) θζςησ Εντεταλμζνου Διδάςκοντα με ςφμβαςη ανάθεςησ ζργου, 

πλήρουσ απαςχόληςησ, για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκοφ ζτουσ 2025-2026, με 

δυνατότητα ανανζωςησ κατ’ ανϊτατο όριο ζωσ τη ςυμπλήρωςη τριϊν (3) ςυνεχϊν 

ακαδημαϊκϊν ετϊν, ςτο γνωςτικό αντικείμενο «ΛΗΨΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΣΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑ΢ΕΩΝ» 

του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και Σεχνολογίασ  τησ ΢χολήσ Οικονομικϊν Επιςτημϊν 

και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων του Πανεπιςτημίου Πατρϊν για την υποςτήριξη του μαθήματοσ 

MST_306 «Ποςοτικζσ Μζθοδοι ςτην Οικονομία και Διοίκηςη (ΙΙ)». 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Τ Ξ Η  

H ΠΡΟΕΔΡΟ΢  

ΣΟΤ ΣΜΗΜΑΣΟ΢ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΗ΢ ΕΠΙ΢ΣΗΜΗ΢ ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢  

ΣΗ΢ ΢ΧΟΛΗ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΪΝ ΕΠΙ΢ΣΗΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗ΢Η΢ ΕΠΙΧΕΙΡΗ΢ΕΩΝ 

ΣΟΤ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΗΜΙΟΤ ΠΑΣΡΩΝ 

 
Ζχοντασ υπόψη: 

1. Σισ διατάξεισ του άρθρου 173 του Ν.  4957/2022    

2. Σην απόφαςη τησ ΢υνζλευςησ του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και Σεχνολογίασ τησ 

΢χολήσ Οικονομικϊν Επιςτημϊν και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων του Πανεπιςτημίου Πατρϊν τησ  

υπϋ αριθμ. 2/12-9-2025  ΢υνεδρίαςήσ τησ για την Προκήρυξη μιασ (1) θζςησ Εντεταλμζνου 

Διδάςκοντα με ςφμβαςη ζργου κατά το χειμερινό  εξάμηνο του ακαδημαϊκοφ ζτουσ 2025-

2026, με δυνατότητα ανανζωςησ, κατ’ ανϊτατο όριο, ζωσ τη ςυμπλήρωςη ζξι (6) 

ακαδημαϊκϊν εξαμήνων, ςτο γνωςτικό αντικείμενο «ΛΗΨΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΣΙΚΩΝ 

ΑΠΟΦΑ΢ΕΩΝ».  

 

ΑΔΑ: ΨΙ9Ξ469Β7Θ-Γ2Χ



Πανεπιςτημιοφπολη, 26504Ρίο www.upatras.gr  

 
 
 

Θ ΢υνζλευςη του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και Σεχνολογίασ τησ ΢χολήσ Οικονομικϊν 

Επιςτημϊν και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων του Πανεπιςτημίου Πατρϊν, ςτην υπ’ αριθμ. 2/12-9-

2025 ςυνεδρίαςή τησ, αφοφ ζλαβε υπόψη το άρθρο 173 του Ν. 4957/22   και  την απόφαςη 

τησ ςυντονιςτικήσ επιτροπήσ του ΠΜ΢ : Διοίκηςη Εκπαίδευςησ/Education Management  ςτισ 

8-9-2025 

αποφάςιςε την προκήρυξη μιασ (1) θζςησ Εντεταλμζνου Διδάςκοντα με ςφμβαςη ζργου, 

πλήρουσ απαςχόληςησ, για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκοφ ζτουσ 2025-2026, με 

δυνατότητα ανανζωςησ, κατ’ ανϊτατο όριο, ζωσ τη ςυμπλήρωςη ζξι (6) ακαδημαϊκϊν εξαμήνων, 

ςτο γνωςτικό αντικείμενο «ΛΗΨΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΣΙΚΩΝ ΑΠΟΦΑ΢ΕΩΝ»  για την υποςτήριξη του 

μαθήματοσ MST_306 «Ποςοτικζσ Μζθοδοι ςτην Οικονομία και Διοίκηςη (ΙΙ)» ςτο πιο πάνω Σμήμα 

τησ ωσ άνω ΢χολήσ. 

Σην επικφρωςη τησ ωσ άνω αναφερόμενησ Προκήρυξησ και των όρων αυτήσ κατά την υπ’ 

αριθμ. 2/12-9-2025 ςυνεδρίαςη τησ ΢υνζλευςησ του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και 

Σεχνολογίασ τησ ΢χολήσ Οικονομικϊν Επιςτημϊν και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων  

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Τ ΢ ΢ Ε Ι   
 
Μία θζςη (1) Εντεταλμζνου Διδάςκοντα με ςφμβαςη ζργου, πλήρουσ απαςχόληςησ,  για το χειμερινό 

εξάμηνο του ακαδημαϊκοφ ζτουσ 2025-2026, με δυνατότητα ανανζωςησ, κατ’ ανϊτατο όριο, ζωσ τη 

ςυμπλήρωςη ζξι (6) ακαδημαϊκϊν εξαμήνων, ςτο γνωςτικό αντικείμενο: «ΛΗΨΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΣΙΚΩΝ 

ΑΠΟΦΑ΢ΕΩΝ» ,      για την κάλυψη των εκπαιδευτικϊν αναγκϊν του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και 

Σεχνολογίασ τησ ΢χολήσ Οικονομικϊν Επιςτημϊν και Διοίκηςησ Επιχειρήςεων του Πανεπιςτημίου 

Πατρϊν, και ςυγκεκριμζνα του μαθήματοσ: MST_306 «Ποςοτικζσ Μζθοδοι ςτην Οικονομία και 

Διοίκηςη (ΙΙ)» που θα καλυφθεί από τισ πιςτϊςεισ του Ιδιωτικοφ ‘Ζργου «ΠΜ΢: Διοίκηςη 

Εκπαίδευςησ/Education Management ». 

 

ΑΝΣΙΚΕΙΜΕΝΟ ΕΡΓΟΤ: 
    Διδαςκαλία  του μαθήματοσ: MST_306 «Ποςοτικζσ Μζθοδοι ςτην Οικονομία και Διοίκηςη (ΙΙ)». 

      (3 ΩΡΕ΢ ΘΕΩΡΙΑ + 2 ΩΡΕ΢ ΕΡΓΑ΢ΣΘΡΙΟ). 
 
ΠΑΡΑΔΟΣΕΑ: 

 Τλοποίηςη διδαςκαλίασ ςτο παραπάνω μάθημα 

 Επίβλεψη και παρουςίαςη projects ςτα πλαίςια τησ αξιολόγηςησ του μαθήματοσ 

 Επίβλεψη ςπουδαςτικϊν/διπλωματικϊν εργαςιϊν 
 
ΑΠΑΙΣΟΤΜΕΝΑ ΠΡΟ΢ΟΝΣΑ –ΚΡΙΣΗΡΙΑ: 

Αιτήςεισ υποβάλλονται από υποψηφίουσ που πληροφν τισ κάτωθι προχποθζςεισ: 

 Απαραίτητα  προςόντα: 

1. Πτυχίο ΠΕ ή ΣΕ Οικονομικϊν ή Πληροφορικήσ τησ ημεδαπήσ ή ιςότιμο και αντίςτοιχο τησ 
αλλοδαπήσ  

2. Μεταπτυχιακό ςτο αντικείμενο  τησ πληροφορικήσ 

3. Διδακτορικό ςτο αντικείμενο τησ πληροφορικήσ 

ΑΔΑ: ΨΙ9Ξ469Β7Θ-Γ2Χ



Πανεπιςτημιοφπολη, 26504Ρίο www.upatras.gr  

 Επιθυμητά  προςόντα: 

1. Γνϊςη αγγλικήσ γλϊςςασ  

2. Δημοςιεφςεισ ςε επιςτημονικά περιοδικά ή  διεθνή ςυνζδρια  

3. Διδαςκαλία ςε μάθημα ςυναφοφσ αντικειμζνου  ςε Πανεπιςτήμιο τουλάχιςτον ενόσ ζτουσ 
 

 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  ΚΡΙΣΗΡΙΩΝ 

Α/Α Κριτήριο ΢ημαντικότητα Κριτηρίου Βαθμολόγηςη
(ςε αριθμό 

μορίων) 

1. 
Πτυχίο ΠΕ ή ΣΕ Οικονομικϊν ή 
Πληροφορικήσ  τησ ημεδαπήσ ή 
ιςότιμο και αντίςτοιχο τησ αλλοδαπήσ  

η μη πλήρωςη του κριτηρίου 1 
καθιςτά την   πρόταςη 
απορριπτζα  ON/OFF. 
 

- 

2. 
Μεταπτυχιακό ςτο αντικείμενο τησ 
πληροφορικήσ 

η μη πλήρωςη του κριτηρίου 2 
καθιςτά την πρόταςη απορριπτζα 
ON/OFF 

- 

3. 
Διδακτορικό ςτο αντικείμενο τησ 
πληροφορικήσ 

η μη πλήρωςη του κριτηρίου 3 
καθιςτά την πρόταςη 
απορριπτζα ON/OFF 

 

4. 

Γνϊςη αγγλικήσ γλϊςςασ 

Καλή                  10 μόρια 
Πολφ καλή        20 μόρια 

 
20 max 

5. Δημοςιεφςεισ ςε επιςτημονικά 
περιοδικά ή  διεθνή ςυνζδρια 

2 μόρια ανά δημοςίευςη 30 max 

6. Διδαςκαλία ςε μάθημα ςυναφοφσ 

αντικειμζνου  ςε Πανεπιςτήμιο 

τουλάχιςτον ενόσ ζτουσ 

  30 max 

7. ΢υνζντευξη Εφόςον κριθεί αναγκαίο θα 
αιτιολογηθοφν: 
Α) Οι οργανωτικζσ και 
επικοινωνιακζσ ικανότητεσ  
Β) Σο πνεφμα 
ςυνεργαςιμότητασ, 

ευθυκριςίασ, αυτενζργειασ 

20 max 

 
 

Σο ζργο δφναται να υλοποιηθεί ςτισ εγκαταςτάςεισ του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ 

και Σεχνολογίασ, του Πανεπιςτημίου Πατρϊν. 

 

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλοφνται να υποβάλουν ή να αποςτείλουν τισ αιτήςεισ τουσ με 

τα απαραίτητα αποδεικτικά ζγγραφα ςτη Γραμματεία του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και 

Σεχνολογίασ, του Πανεπιςτημίου Πατρϊν, Μ. Αλεξάνδρου 1, 263 34 Κουκοφλι, Πάτρα, είτε 

αυτοπροςϊπωσ είτε με αποςτολή Courier ή ςυςτημζνου ΕΛΣΑ, μζςα ςε αποκλειςτική προθεςμία 

δζκα (10) ημερών από τη δημοςίευςη τησ Προκήρυξησ ςτον ιςτότοπο ΔΙΑΤΓΕΙΑ λόγω του 

επείγοντοσ. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙ9Ξ469Β7Θ-Γ2Χ



Πανεπιςτημιοφπολη, 26504Ρίο www.upatras.gr  

Απαραίτητα αποδεικτικά ζγγραφα που θα ςυνοδεφουν την αίτηςη: 

1. Αναλυτικό βιογραφικό ςημείωμα (με αναλυτική λίςτα δημοςιεφςεων) 

2. Σίτλοι ςπουδϊν 

3. Βεβαιϊςεισ για την απόδειξη εμπειρίασ 

4. Αντίτυπα δημοςιεφςεων 
5. Τπεφθυνη Δήλωςη ςτην οποία αναγράφεται ότι:  αποδζχομαι ότι  με την υποβολή 

υποψηφιότητασ παραχωρϊ το δικαίωμα χρήςησ των προςωπικϊν δεδομζνων για τουσ 
ςκοποφσ τησ αξιολόγηςησ όπωσ και την κατά Νόμο αναγκαία χρήςη τουσ για λόγουσ 
διαφάνειασ ςτην ανάρτηςη των ςχετικϊν αποφάςεων ςτην ιςτοςελίδα τησ 
Αναθζτουςασ Αρχήσ και ςφμφωνα με τισ κείμενεσ διατάξεισ  ςτο ςφςτημα ΔΙΑΤΓΕΙΑ. 

 

 

 Θ επιλογή θα γίνει μετά την εκτίμηςη και αξιολόγηςη των απαραίτητων, επιθυμητϊν και 

πρόςθετων προςόντων. Επιςημαίνεται ότι ςτον υποβαλλόμενο φάκελο υποψηφιότητασ για την 

θζςη θα πρζπει να αναγράφεται το γνωςτικό αντικείμενο για το οποίο υποβάλλεται η 

υποψηφιότητα. Ο δικαιοφχοσ φορζασ διατηρεί το δικαίωμα να καλζςει τουσ υποψηφίουσ ή 

όςουσ ζκρινε κατάλληλουσ ςε ςυνζντευξη. 

 

Για πληροφορίεσ, παρακαλείςθε να επικοινωνείτε με την κ. Λεμονιά Αγγελοποφλου, 

διοικητική υπάλληλο τησ Γραμματείασ του Σμήματοσ Διοικητικήσ Επιςτήμησ και Σεχνολογίασ του 

Πανεπιςτημίου Πατρϊν, τηλζφωνο 2610962867  και  e-mail:  laggelop@upatras.gr. 

 
Θ παροφςα απόφαςη να καταχωρηθεί ςτον ιςτότοπο του Προγράμματοσ «ΔΙΑΤΓΕΙΑ». 

 
 

Θ  ΠΡΟΕΔΡΟ΢  ΣΟΤ ΣΜΘΜΑΣΟ΢ 
ΔΙΟΙΚΘΣΙΚΘ΢ ΕΠΙ΢ΣΘΜΘ΢ ΚΑΙ ΣΕΧΝΟΛΟΓΙΑ΢ 

ΣΘ΢ ΢ΧΟΛΘ΢ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙ΢ΣΘΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΘ΢Θ΢ 
ΕΠΙΧΕΙΡΘ΢ΕΩΝ  ΣΟΤ ΠΑΝΕΠΙ΢ΣΘΜΙΟΤ ΠΑΣΡΩΝ 

 
 

ΑΝΣΩΝΟΠΟΤΛΟΤ ΢ΩΣΘΡΙΑ 
ΚΑΘΘΓΘΣΡΙΑ 

 
 

 
 
 
 

mailto:%20laggelop@upatras.edu.gr
ΑΔΑ: ΨΙ9Ξ469Β7Θ-Γ2Χ


		2025-09-16T10:08:16+0300
	Athens




